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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer på frugt og
grønt. Kontrolleret friskhed af frugt og grønt. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes
fødevarer, skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: I bunden af salgsmontrene ved ristene
er bunden belagt med tyk lag støv og skimmellignende snavs, i
bunden af dør til mælkekøler er der små spildpletter, hvorpå
der er mugpletter, alle kanter i mølkekølerum ud til
kundeområde har et tyk lag støv, sand og andet snavs. Generelt
alle kanter i køleenheder har sorte kanter med snavs. I frugt og
grøntkøl har trådkanter et tyk gråligfarvet lag støv. På låger af
fryser ved hånstag har disse håndtag i kanter sortfarvet
skimmelvækst. Hylder i butiksområdet fx. ved chipsene har
bunden af hylder en sortfarvet fastsiddende snavs.
Under enkelte hylder i salgsområde ligger der store flager af
støv
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Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vil få rettet op på forholdene.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Fotodokumentation optaget
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: fryserum. Virksomheden har redegjort
for vedligehold af gulvet. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for daglig dokumentation af opbevaringstemperaturer og månedlig
dokumentation for varemodtagelse i perioden fra 1. juni 2023 til d.d.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret pålægsvarer
for holdbarhedsangivelse, herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens frugt og grønt afdeling, herunder kontrolleret
oprindelsesmærkning og kvalitet af frugt og grønt.


